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                                                           Protokół Nr IX.19 

Z sesji Rady Powiatu Ełckiego VI kadencji 

odbytej w dniu 26 września 2019 r. 

 

Obrady rozpoczęto  o godzinie 1300, zakończono  o godz. 1445. 

 

 Po wysłuchaniu hymnu państwowego Pan  Andrzej Wiszowaty 

Przewodniczący Rady Powiatu otworzył obrady i stwierdził, że zgodnie 

z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 19 radnych, więc obrady 

były prawomocne (lista obecności w załączeniu). 

 Przewodniczący Rady Powiatu powitał: Zarząd Powiatu ze Starostą 

Ełckim, Wicestarostą Ełckim na czele, Skarbnik Powiatu, Kierowników 

Jednostek Organizacyjnych Powiatu, Naczelników Wydziałów Starostwa 

Powiatowego, Prezydenta Miasta Ełku Artura Urbańskiego, Prezesa Zarządu 

Szpitala „Pro-Medica” w Ełku Andrzeja Bujnowskiego, przedstawicieli mediów 

oraz wszystkich obecnych na sesji.  

 

Ad. 2    

Protokół był do wglądu w Biurze Rady Powiatu. 

 Protokół z poprzedniej sesji  został przyjęty jednogłośnie, 20 głosami „za” . 

 

Ad. 3    

     Zmiany w porządku obrad. 

 Starosta Ełcki M. Chojnowski zawnioskował o dodanie uchwały, do porządku 

obrad, w sprawie zmiany uchwały Nr VIII.72.2019 Rady Powiatu Ełckiego z dnia 22 

sierpnia 2019 r. w sprawie określenia zasad rozliczenia tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w 

poszczególnych okresach roku szkolnego, zasad udzielania i rozmiaru obniżek 

tygodniowego wymiaru zajęć nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze 

w szkole oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli 
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szkół niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 

Nauczyciela, pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, 

doradców zawodowych, nauczycieli praktycznej nauki zawodu we wszystkich typach 

szkół i na kwalifikacyjnych kursach zawodowych zatrudnionych w szkołach i 

placówkach prowadzonych przez Powiat Ełcki. Starosta Ełcki wyjaśnił, że ta zmiana 

uchwały wynika z konieczności poprawienia omyłek pisarskich.  

 Przewodniczący Rady Powiatu w związku z brakiem dyskusji oraz innych 

zmian zaproponował wprowadzenie do porządku obrad ww. projektu uchwały w 

punkcie 8 ppkt c, a następnie poddał pod głosowanie porządek obrad po 

zmianach. Poniższy porządek został przyjęty, jednogłośnie 19 głosami „za”. 

 

Porządek obrad 
 
1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

3. Zmiany w porządku obrad. 

4. Informacja  Prezydenta  Miasta   Ełku   z  realizacji  powierzonego  zadania w  

     zakresie promocji i ochrony zdrowia. 

5. Informacja  o  kształtowaniu  się  Wieloletniej  Prognozy Finansowej Powiatu  

    Ełckiego, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć za I półrocze 2019 r. 

6. Informacja  o  przebiegu  wykonania  budżetu Powiatu Ełckiego za I półrocze  

    2019 r. 

7. Sprawozdanie Starosty z pracy Zarządu Powiatu. 

8. Podjęcie uchwał w sprawach: 

     a) zmiany  uchwały  Nr  IV.44.2019  Rady  Powiatu Ełckiego z dnia 28 marca  

          2019 r.   w   sprawie   podziału    środków    finansowych   z   Państwowego  

          Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na realizację zadań z  

          zakresu  rehabilitacji  społecznej  i  zawodowej w 2019 roku; 

     b) realizacji projektu pn. „Zawodowcy w ZS1 i ZS6 w Ełku”; 

     c) zmiany   uchwały   Nr   VIII. 72.2019   Rady   Powiatu    Ełckiego    z    dnia 
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         22  sierpnia  2019 r.  w sprawie określenia zasad rozliczenia tygodniowego  

         obowiązkowego  wymiaru  godzin  zajęć  nauczycieli,  dla których ustalony  

         plan  zajęć  jest  różny  w  poszczególnych  okresach roku szkolnego, zasad  

         udzielania i rozmiaru  obniżek  tygodniowego  wymiaru  zajęć  nauczycieli,  

         którym   powierzono    stanowiska   kierownicze  w  szkole  ora z  ustalenia  

         tygodniowego  obowiązkowego   wymiaru  godzin  zajęć   nauczyciel i szkół  

         niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta  

         Nauczyciela,      pedagogów,      psychologów,      logopedów,      terapeutów  

         pedagogicznych,  doradców  zawodowych,  nauczycieli  praktycznej   nauki  

         zawodu   we   wszystkich   typach   szkół   i   na   kwalifikacyjnych   kursach  

         zawodowych zatrudnionych w szkołach i  placówkach prowadzonych przez  

         Powiat  Ełcki, 

     d) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Ełckiego na lata  

        2019-2028; 

    e) zmian w budżecie Powiatu Ełckiego na 2019 r.; 

    f) przyjęcia założeń i priorytetów do budżetu Powiatu Ełckiego na 2020 r.; 

   g) powołania   doraźnej   Komisji   ds.  rozpatrzenia  wniosku   o rozwiązanie  

       stosunku pracy z radnym Rady Powiatu Ełckiego; 

   h) rozpatrzenia  petycji  w  interesie publicznym w s prawie  wprowadzenia  w  

        życie w Starostwie  Powiatowym  w  Ełku  polityki  zarzadzania  konfliktem  

        interesów. 

9.  Wnioski i oświadczenia radnych. 

10. Informacja   Przewodniczącego  Rady   Powiatu   i    przyjęcie   stanowisk   w  

      sprawach bieżących. 

11. Zakończenie sesji. 

 
Ad. 4  

 Informacja   Prezydenta    Miasta     Ełku    z   realizacji    powierzonego   
            zadania w  zakresie  promocji   i  ochrony  zdrowia-  została  omówiona  
            podczas    sesji     przez     Prezesa    Zarządu    oraz    wysłana    w    wersji  
            elektronicznej wszystkim radnym. 
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Ad. 5   
  Informacja  o   kształtowaniu   się   Wieloletniej  Prognozy  Finansowej    

             Powiatu   Ełckiego,  w   tym  o  przebiegu  realizacji   przedsięwzięć   za    
 I  półrocze  2019 r. –  została   przesłana   radnym, a  na  sesji  omówił  ją   
 Starosta Ełcki Marek Chojnowski. 

 
Ad. 6  

Informacja  o   przebiegu   wykonania  budżetu   Powiatu   Ełckiego   za    
           I   półrocze  2019 r.   - została    przesłana   radnym, a  na  sesji omówił  ją 
          Starosta Marek Chojnowski. 
 
Ad. 7   

Sprawozdanie Starosty z pracy Zarządu Powiatu- omówił Starosta Ełcki  
            Marek Chojnowski. 
 

Przewodniczący A. Wiszowaty w związku z brakiem wniosków zarządził 
15 minutową przerwę. 

 
Przewodniczący Rady Powiatu Ełckiego wznowił obrady przy stanie 

19 radnych, przywitał gości, którzy przybyli po przerwie na sesję: Posła na Sejm 

RP Wojciecha Kossakowskiego oraz Członka Zarządu Województwa 

Warmińsko- Mazurskiego Jolantę Piotrowską, a następnie oddał im głos. 

Poseł na Sejm RP W. Kossakowski powiedział, że „chciałbym 

podziękować za ten czteroletni czas współpracy. Za to, że mogłem na Państwa 

liczyć, za to, że mogliśmy wspólnie wiele dobrego zrobić i dla powiatu i dla 

społeczności tutaj naszej ełckiej. … zawsze byłem i jestem do dyspozycji 

wszystkich radnych, wszystkich mieszkańców całego powiatu. Wierzę w to, że 

dalej będzie można jeszcze prowadzić te wszystkie projekty jakie 

rozpoczęliśmy, a jest jeszcze wiele do zrobienia. … po stokroć dziękuję i mam 

nadzieję, że zobaczymy się na następnej sesji”. 

 Przewodniczący Rady Powiatu Andrzej Wiszowaty podziękował za 

wypowiedziane słowa dla Posła na Sejm RP i przekazał głos dla Członka Zarządu 

Województwa Warmińsko- Mazurskiego Jolanty Piotrowskiej, która 

opowiedziała o regionalnych programach operacyjnych mających na celu rozwój 
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naszego subregionu, którymi się zajmuje, zarazem nawiązała do możliwości 

współpracy z powiatem ełckim w ww. zakresie. 

 Przewodniczący Rady Powiatu w związku z brakiem pytań do przybyłych 

gości przeszedł do pkt. 8. przewidzianego w porządku obrad sesji. 

 

Ad. 8  
 Podjęcie uchwał w sprawach: 
 

     a) zmiany  uchwały  Nr  IV.44.2019  Rady  Powiatu Ełckiego z dnia 28 marca  

          2019 r.   w   sprawie   podziału    środków    finansowych   z   Państwowego  

          Funduszu Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych  na  realizację  zadań z  

          zakresu   rehabilitacji   społecznej   i   zawodowej  w   2019  roku-  omówił  

          Starosta  Ełcki. 

 
Przewodniczący A. Wiszowaty przedstawił pozytywne stanowiska Komisji: 

Rodziny, Zdrowia i Pomocy Społecznej oraz Budżetowej i  Rozwoju 

Gospodarczego, a następnie otworzył dyskusję, w związku z jej brakiem poddał 

projekt uchwały pod głosowanie. 

 Uchwała Nr IX.79.2019 została podjęta jednogłośnie, „za” 18 głosami. 

Wyniki imienne: 

za (18) 

Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek Chojnowski, Robert Stanisław 

Dawidowski, Anna Iwaszko, Sebastian Bolesław Kosiorek, Mariusz Laskowski, Karol 

Robert Marchel, Łukasz Pachucki, Wioletta Paczkowska, Krzysztof Piłat, Joanna 

Porucznik, Bogdan Adam Przyborowski, Krystyna Rusiecka, Ryszard Skawiński, 

Agnieszka Skrocka, Leszek Marek Sobczak, Andrzej Wiszowaty 

NIEOBECNI (3) 

Tomasz Stanisław Bartnik, Dorota Grażyna Czepułkowska, Anna Kossakowska 

    b) realizacji  projektu  pn.  „Zawodowcy  w  ZS1  i  ZS6  w  Ełku”- przedstawił  

         Starosta  Ełcki  Marek  Chojnowski. 
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Przewodniczący Rady Powiatu Ełckiego przedstawił pozytywne stanowiska 

Komisji: Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki oraz Budżetowej i  Rozwoju 

Gospodarczego, a następnie otworzył dyskusję, w związku z jej brakiem poddał 

projekt uchwały pod głosowanie. 

 Uchwała Nr IX.80.2019 została podjęta jednogłośnie, „za” 18 głosami. 

 

Wyniki imienne: 

za (18) 

Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek Chojnowski, Robert Stanisław 

Dawidowski, Anna Iwaszko, Sebastian Bolesław Kosiorek, Mariusz Laskowski, Karol 

Robert Marchel, Łukasz Pachucki, Wioletta Paczkowska, Krzysztof Piłat, Joanna 

Porucznik, Bogdan Adam Przyborowski, Krystyna Rusiecka, Ryszard Skawiński, 

Agnieszka Skrocka, Leszek Marek Sobczak, Andrzej Wiszowaty 

NIEOBECNI (3) 

Tomasz Stanisław Bartnik, Dorota Grażyna Czepułkowska, Anna Kossakowska 

 

     c) zmiany   uchwały   Nr   VIII. 72.2019   Rady   Powiatu    Ełckiego    z    dnia 

         22  sierpnia  2019 r.  w sprawie określenia zasad rozliczenia tygodniowego  

         obowiązkowego  wymiaru  godzin  zajęć  nauczycieli,  dla których ustalony  

         plan  zajęć  jest  różny  w  poszczególnych  okresach roku szkolnego, zasad  

         udzielania i rozmiaru  obniżek  tygodniowego  wymiaru  zajęć  nauczycieli,  

         którym   powierzono    stanowiska   kierownicze  w  szkole  ora z  ustalenia  

         tygodniowego  obowiązkowego   wymiaru  godzin  zajęć   nauczyciel i szkół  

         niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta  

         Nauczyciela,      pedagogów,      psychologów,      logopedów,      terapeutów  

         pedagogicznych,  doradców  zawodowych,  nauczycieli  praktycznej   nauki  

         zawodu   we   wszystkich   typach   szkół   i   na   kwalifikacyjnych   kursach  

         zawodowych zatrudnionych w szkołach i  placówkach prowadzonych przez  

         Powiat Ełcki-  szczegółowo omówił Starosta  Ełcki  w  punkcie dotyczącym  

         zmiany  w  porządku  obrad. 
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Przewodniczący A. Wiszowaty otworzył dyskusję, w związku z jej brakiem 

poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 Uchwała Nr IX.81.2019 została podjęta jednogłośnie, „za” 18 głosami. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek Chojnowski, Robert Stanisław 

Dawidowski, Anna Iwaszko, Sebastian Bolesław Kosiorek, Mariusz Laskowski, Karol 

Robert Marchel, Łukasz Pachucki, Wioletta Paczkowska, Krzysztof Piłat, Joanna 

Porucznik, Bogdan Adam Przyborowski, Krystyna Rusiecka, Ryszard Skawiński, 

Agnieszka Skrocka, Leszek Marek Sobczak, Andrzej Wiszowaty 

NIEOBECNI (3) 

Tomasz Stanisław Bartnik, Dorota Grażyna Czepułkowska, Anna Kossakowska 

     d) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Ełckiego na lata  

        2019-2028- przedstawił Starosta Ełcki Marek Chojnowski. 

 
Przewodniczący Rady Powiatu Ełckiego przedstawił pozytywne stanowiska 

Komisji: Rodziny, Zdrowia i Pomocy Społecznej; Edukacji, Kultury, Sportu i 

Turystyki, a także Budżetowej i Rozwoju Gospodarczego oraz Ochrony 

Środowiska, Rolnictwa i Porządku Publicznego, a następnie otworzył dyskusję, 

w związku z jej brakiem poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 Uchwała Nr IX.82.2019 została podjęta „za” 14 głosami, przy 4 głosach 

„wstrzymujących się”. 

 

Wyniki imienne: 

za (14) 

Krzysztof Bronakowski, Marek Chojnowski, Robert Stanisław Dawidowski, Anna 

Iwaszko, Sebastian Bolesław Kosiorek, Mariusz Laskowski, Karol Robert Marchel, 

Łukasz Pachucki, Wioletta Paczkowska, Krzysztof Piłat, Joanna Porucznik, Agnieszka 

Skrocka, Leszek Marek Sobczak, Andrzej Wiszowaty 

wstrzymał się (4) 
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Krystyna Cegiełka, Bogdan Adam Przyborowski, Krystyna Rusiecka, Ryszard 

Skawiński 

NIEOBECNI (3) 

Tomasz Stanisław Bartnik, Dorota Grażyna Czepułkowska, Anna Kossakowska 

 
    e) zmiany w budżecie Powiatu Ełckiego na 2019 r.- omówił Starosta Ełcki. 
 

Przewodniczący A. Wiszowaty przedstawił pozytywne stanowiska Komisji: 

Rodziny, Zdrowia i Pomocy Społecznej; Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, a 

także Budżetowej i Rozwoju Gospodarczego oraz Ochrony Środowiska, 

Rolnictwa i Porządku Publicznego, a następnie otworzył dyskusję, w związku z 

jej brakiem poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 Uchwała Nr IX.83.2019 została podjęta „za” 14 głosami, przy 4 głosach 

„wstrzymujących się”. 

 
Wyniki imienne: 

za (14) 

Krzysztof Bronakowski, Marek Chojnowski, Robert Stanisław Dawidowski, Anna 

Iwaszko, Sebastian Bolesław Kosiorek, Mariusz Laskowski, Karol Robert Marchel, 

Łukasz Pachucki, Wioletta Paczkowska, Krzysztof Piłat, Joanna Porucznik, Agnieszka 

Skrocka, Leszek Marek Sobczak, Andrzej Wiszowaty 

wstrzymał się (4) 

Krystyna Cegiełka, Bogdan Adam Przyborowski, Krystyna Rusiecka, Ryszard 

Skawiński 

NIEOBECNI (3) 

Tomasz Stanisław Bartnik, Dorota Grażyna Czepułkowska, Anna Kossakowska 

    f) przyjęcia założeń  i  priorytetów  do  budżetu Powiatu  Ełckiego na 2020 r.-  

        Przewodniczący   Rady   Powiatu  odczytał   priorytety   i  kierunki   działań  

        wypracowane przez Komisje Rady Powiatu Ełckiego. 
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Następnie otworzył dyskusję i w związku z jej brakiem poddał projekt 

uchwały pod głosowanie. 

 Uchwała Nr IX.84.2019 została podjęta , „za” 14 głosami, przy 4 głosach 

„wstrzymujących się”. 

 

Wyniki imienne: 

za (14) 

Krzysztof Bronakowski, Marek Chojnowski, Robert Stanisław Dawidowski, Anna 

Iwaszko, Sebastian Bolesław Kosiorek, Mariusz Laskowski, Karol Robert Marchel, 

Łukasz Pachucki, Wioletta Paczkowska, Krzysztof Piłat, Joanna Porucznik, Agnieszka 

Skrocka, Leszek Marek Sobczak, Andrzej Wiszowaty 

wstrzymał się (4) 

Krystyna Cegiełka, Bogdan Adam Przyborowski, Krystyna Rusiecka, Ryszard 

Skawiński 

NIEOBECNI (3) 

Tomasz Stanisław Bartnik, Dorota Grażyna Czepułkowska, Anna Kossakowska 

 

   g) powołania   doraźnej   Komisji   ds.  rozpatrzenia  wniosku   o rozwiązanie  

       stosunku  pracy  z   radnym  Rady  Powiatu  Ełckiego-  informacja   została  

       przekazana wszystkim radnym droga mailową. 

 
Przewodniczący Rady Powiatu otworzył dyskusję oraz wniósł o 

zgłaszanie się kandydatów do pracy w ww. komisji. 

 

Przewodniczący A. Wiszowaty zgłosił  kandydaturę  K. Cegiełki. 

     Kandydatka wyraziła zgodę. 

 Do Komisji zgłosił się również radny: S. Kosiorek oraz K. Piłat. 
Po chwili przerwy, komisja ukonstytuowała się w składzie: 

 
1) Krystyna Cegiełka                         – przewodniczący 
2) Krzysztof Piłat                               – wiceprzewodniczący 
3) Sebastian Bolesław Kosiorek 
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Przewodniczący A. Wiszowaty  poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 Uchwała Nr IX.85.2019 została podjęta jednogłośnie, „za” 18 głosami. 

 

Wyniki imienne: 

za (18) 

Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek Chojnowski, Robert Stanisław 

Dawidowski, Anna Iwaszko, Sebastian Bolesław Kosiorek, Mariusz Laskowski, Karol 

Robert Marchel, Łukasz Pachucki, Wioletta Paczkowska, Krzysztof Piłat, Joanna 

Porucznik, Bogdan Adam Przyborowski, Krystyna Rusiecka, Ryszard Skawiński, 

Agnieszka Skrocka, Leszek Marek Sobczak, Andrzej Wiszowaty 

NIEOBECNI (3) 

Tomasz Stanisław Bartnik, Dorota Grażyna Czepułkowska, Anna Kossakowska 

 

   h) rozpatrzenia  petycji  w  interesie publicznym w s prawie  wprowadzenia  w  

        życie w Starostwie  Powiatowym  w  Ełku  polityki  zarzadzania  konfliktem  

        interesów.  

 
Przewodniczący A. Wiszowaty otworzył dyskusję, w związku z jej brakiem 

poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 Uchwała Nr IX.86.2019 została podjęta jednogłośnie, „za” 17 głosami. 

 

Wyniki imienne: 

za (17) 

Krzysztof Bronakowski, Marek Chojnowski, Robert Stanisław Dawidowski, Anna 

Iwaszko, Sebastian Bolesław Kosiorek, Mariusz Laskowski, Karol Robert Marchel, 

Łukasz Pachucki, Wioletta Paczkowska, Krzysztof Piłat, Joanna Porucznik, Bogdan 

Adam Przyborowski, Krystyna Rusiecka, Ryszard Skawiński, Agnieszka Skrocka, 

Leszek Marek Sobczak, Andrzej Wiszowaty 

NIEOBECNI (4) 

Tomasz Stanisław Bartnik, Krystyna Cegiełka, Dorota Grażyna Czepułkowska, Anna 

Kossakowska 
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Ad. 9 
 Wnioski i oświadczenia radnych- nie zgłoszono. 
 

Ad. 10 
Informacja   Przewodniczącego   Rady   Powiatu   i   przyjęcie   stanowisk   

w sprawach  bieżących.  
 
Przewodniczący Rady Powiatu A. Wiszowaty przedstawił bieżąca 

korespondencję: 
 
 E-mail w sprawie współpracy przy wdrażaniu Projektu „FOLM- Z 

natury do rynku pracy”. 
 Pismo Związku Nauczycielstwa Polskiego, Zarząd Oddziału w Ełku 

dot. wniosku o zaplanowanie środków finansowych na waloryzację 
i podwyżki płac dla pracowników samorządowych zatrudnionych w 
szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat 
Ełcki. 

 Pismo Zastępcy Wójta Gminy Ełk w sprawie wniosku o wyrażenie 
zgody na rozwiązanie umowy o pracę z Radnym Powiatu Ełckiego – 
Tomaszem Bartnikiem w trybie art. 32 Kodeksu pracy. 

 
Ad. 11 

  W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady 

Powiatu A. Wiszowaty zamknął IX Sesję Rady Powiatu Ełckiego. 

 
Na tym protokół zakończono. 

 

Protokołowała:                                                                   Przewodniczył: 

Karolina Sudak                                  Przewodniczący Rady Powiatu Ełckiego 
 
…………………..                                                      Andrzej Wiszowaty  ............................. 
 
 
 
 

Nagranie z IX Sesji Rady Powiatu Ełckiego VI kadencji z dnia 26 września 2019 r. 
dostępne jest pod wskazanym linkiem: 

https://www.youtube.com/watch?v=uitlR_eFz6E 


